DCMホールディングス株式会社ニュースリリース



NEWS RELEASE

2020 年 5 月 26 日 DCM ホールディングス株式会社

省スペースでスッキリおしゃれに収納できるハンガーラック

「DCM ブランド ハンガーラックX型」新発売

2020 年 6 月 5 日(金)より、全国の DCM グループ店舗(一部店舗を除く)で販売開始

ホームセンター業界最大手の DCM ホールディングス株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長兼 COO:石黒靖規)は、省スペースでスッキリおしゃれに収納できる「DCM ブランド ハンガーラックX型」を、2020年6月5日(金)より、全国の DCM カーマ・DCM ダイキ・DCM ホーマック・DCM サンワ・DCM くろがねや・ケーヨーディツー店舗(一部店舗を除く)にて販売いたします。





■省スペース・おしゃれなデザインで衣類をスッキリ収納。棚付きで物を置くスペースとしても便利。

このたび発売する「DCM ブランド ハンガーラック X 型」は省スペースでありながら衣類をスッキリおしゃれに収納できるハンガーラックです。

- ① ブラック×ダークブラウンのおしゃれなデザイン。お気に入りの衣類をインテリアとして魅せながら収納できます。リビングや玄関等、場所を選ばず使えます。カバンや帽子を掛けられるフック付き。
- ② ダブルのハンガーにより、省スペースでありながら衣類をたくさん掛けられます。
- ③ 棚付きでカバン等を置くスペースとして使用可能。棚下にボックスを置けば靴や小物の収納にも使えて便利です。
- ④ プラスドライバー1 本で組み立てラクラク。(プラスドライバーは別売です。)

■【商品概要】

商品名	DCM ブランド ハンガーラックX型
サイズ	約 幅 68×奥行 42.5×高さ 150cm
全耐荷重	約 20kg
価格	2,980 円(税抜)/3,278 円(税込)



※店舗によって発売日が異なる商品がございます。また一部店舗においては、お取り寄せ対応させて頂きます。

※掲載商品は一部商品を除き当社 EC サイト「DCM オンライン」でご購入できます。 www.dcm-ekurashi.com

DCM ホールディングスとは

日本最大のホームセンターグループであり、DCM カーマ(株)、DCM ダイキ(株)、DCM ホーマック(株)、DCM サンワ(株)、DCM くろがねや(株)で構成されております。連結売上高は約 4,374 億円、全国約 670 店舗・従業員約 1.5 万人を擁しており、お客さま視点から生まれたオリジナル商品「DCM ブランド」はお客さまからの高いご支持をいただいております。

※上記の他、約170店舗を展開する(株)ケーヨーが持分法適用関連会社として DCM グループに参画しております。

本件、画像などについてのお問い合わせは

DCM ホールディングス株式会社

東京都品川区南大井 6-22-7 大森ベルポート E 館

広報室 担当:関戸·鳴海·難波

[URL] www.dcm-hldgs.co.jp

Do Create Mystyle



くらしの夢をカタチに